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S C R I P T A

Numéro Scripta :  455

Auteur(s) : Guy de la Roche [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1186, 15 mars

Lieu d'émission : La Roche

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Guy de La Roche, du consentement de son frère Hugue et de Guy son fils, accorde aux religieux de Jumièges
qu’ils ne paieront, pour leurs bateaux et bacs passant par La Roche, que le droit de coutume auquel sont soumis
les marchands.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CXLI, t. 2, p. 78-79.

Dissertation critique
Datation en nouveau style proposée par J.-J. Vernier.

Texte établi d’après a

Notum sit universis tam presentibus quam futuris quod ego Guido de Rupe, presente et confirmante illustri rege
Francorum Philippo secundo, de consensu et coniventia Hugonis fratris mei et Guidonis filii mei et omnium
heredum et hominum meorum, pro amore Dei et salute anime mee et anime patris mei et matris mee et omnium
antecessorum et successorum meorum, ecclesie Gemmeticensi et monachis ibidem Deo servientibus concessi quod
naves vel bacci eorum apud Rupem aquitentur ad consuetudinem mercatorum. Et ut hoc ratum inposterum habeatur
et immobile, presens scriptum sigilli mei munivi robore. Testibus Gauzone de Pissiaco, Hugone de Maldestor,
Theobaldo nepote suo, et pluribus aliis. Actum apud Rupem, anno incarnati Verbi. Mº. Cº. LXXXº. Vº., idibus
martii.